

# Årsredovisning

för

## Bo Lindgren El Aktiebolag

556270-4113

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Lindgren, Styrelseledamot  
2024-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för Bo Lindgren El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Trångsund.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	148	262	233	209
Resultat efter finansiella poster	73	161	118	92
Soliditet (%)	97	95	96	95

Omsättningen har minskat med anledning av det allmänna ekonomiska läget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	955 659	127 632	1 203 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			127 632	-127 632	0
Årets resultat				57 759	57 759
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>888 041</b>	<b>57 759</b>	<b>1 065 800</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	888 041
årets vinst	57 759
	<b>945 800</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	206 000
i ny räkning överföres	739 800
	<b>945 800</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet varför en utdelning till ägaren inte bedöms påverka bolagets situation negativt. Likviditeten anses tillfredställande även efter utdelningen och ytterligare konsolideringsbehov anses inte finnas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		148 474	262 267
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>148 474</b>	<b>262 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 920	-41 315
Övriga externa kostnader		-51 292	-55 482
Personalkostnader	1	-6 492	-5 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-85 704</b>	<b>-102 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>62 770</b>	<b>160 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 731	668
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 731</b>	<b>668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 502</b>	<b>160 734</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 502</b>	<b>160 734</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 743	-33 102
<b>Årets resultat</b>		<b>57 759</b>	<b>127 632</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 342

2 663

**Summa varulager**

**2 342**

**2 663**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 545

3 069

Övriga fordringar

21 791

51 653

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 794

4 056

**Summa kortfristiga fordringar**

**48 130**

**58 778**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 053 100

1 201 920

**Summa kassa och bank**

**1 053 100**

**1 201 920**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 103 572**

**1 263 361**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 103 572**

**1 263 361**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

888 041

955 659

Årets resultat

57 759

127 632

**Summa fritt eget kapital**

**945 800**

**1 083 291**

**Summa eget kapital**

**1 065 800**

**1 203 291**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 382

2 334

Övriga skulder

13 890

42 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 500

15 500

**Summa kortfristiga skulder**

**37 772**

**60 070**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 103 572**

**1 263 361**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 454	2 454
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 454</b>	<b>2 454</b>
Ingående avskrivningar	-2 454	-2 454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 454</b>	<b>-2 454</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Trångsund 2024-03-11

*Bo Lindgren*  
Bo Lindgren  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-11

*Daniel Boström*  
Daniel Boström  
Auktoriserad revisor
